
          SPIN SERVIS s.r.o. 
                             Křenová 52, 602 00 BRNO tel.:531 012 222, fax: 531 012 200, www.spinservis.cz 

 

1 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená v platném znění dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

mezi 

1. SPIN SERVIS s.r.o., 

Škroupova 62, 636 00 Brno, 
IČ        255 83 735, 
DIČ CZ 255 83 735, 
Zastoupený ing. Kamilem Bednářem a panem Martinem Nešporem, jednateli společnosti 
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806       
dále jen „prodávajícím“ 
 

 
  

2. CENTRUM ZDISLAVA  

Se sídlem: Radnická 350, Nové Město na Moravě, 592 31  
IČ: 43378692  
DIČ:CZ 43378692  
Zastoupená: paní Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou 
Dále jen „kupující“  

 
I. 

Prodávající se zavazuje dodat a uvést v místě určeném kupujícím do provozu kupujícímu zboží níže 
uvedené v předmětu smlouvy včetně dokladů, které se ke zboží vztahují a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 

Předmět smlouvy a kupní cena:  

Multifunkční tiskové zařízení XEROX, 1ks, v sestavě: 

 

Objednací kód   popis  

B7101V_S 

Multifunkční černobílá tiskárna, 35 stran za minutu, kopírování, tisk, sken, 
jednoprůchodový oboustranný podavač originálů, 2 univerzální zásobníky papíru od A5 
po A3 + ruční podavač, včetně instalace a zaškolení 

097S05191 rychlostní kit 35 stran za minutu 
 

Kupní cena bez DPH 39 643,95 Kč 

DPH 21% 8 325,23 Kč 

Kupní cena včetně DPH 47 969,18 Kč 

 

Cena nabízeného zboží je maximální a bude hrazena dle článku III. této  smlouvy. 

 

 



          SPIN SERVIS s.r.o. 
                             Křenová 52, 602 00 BRNO tel.:531 012 222, fax: 531 012 200, www.spinservis.cz 

 

2 

Kupní cenou v tomto odstavci se rozumí cena zboží včetně cla a dopravních nákladů do prostor 
kupujícího v ČR a uvedení do provozu. Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, bude předáno 
kupujícímu na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma stranami, který je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1.  

 

Zboží bude dodáno do 14 dnů od podpisu kupní smlouvy. Na Zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců. 

II. 
 
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít: pan Martin Havelka, martin.havelka@meu.nmnm.cz , tel.: +420
602543333, adresa pracoviště:  Radnická 350, Nové Město na Moravě.

 

III. 
Platební podmínky mezi prodávajícím a kupujícím se stanovují takto: 

Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v článku I. této smlouvy včetně 21% DPH po dodání a instalaci 
stroje na základě faktury – daňového dokladu - vystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů 

V případě prodlení s placením se kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé částky 
prodávajícímu. 

Obě strany se zavazují, že jakékoliv změny v adresách, telefonních číslech apod., které by mohly mít vliv 
na řádné plnění smlouvy druhé straně, neprodleně oznámí. 

IV. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět smlouvy způsobilý pro použití k účelu stanoveném v 
předané dokumentaci výrobce, odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám. 

V. 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy jiným, účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídka prodávajícího ze dne 4.11.2024, která tvoří její Přílohu č.2.  
Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle zák. č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy.  
Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého obsahu této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").   
Strany této smlouvy shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 
Kupující a Prodávající se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (" zákon o registru smluv") je CENTRUM ZDISLAVA, které je povinno 
tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v 
registru smluv 
 
 
 

mailto:martin.havelka@meu.nmnm.cz


          SPIN SERVIS s.r.o. 
                             Křenová 52, 602 00 BRNO tel.:531 012 222, fax: 531 012 200, www.spinservis.cz 

 

3 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v centrálním registru smluv.  

Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 37 konané dne 
14.10.2024 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 24/37/RM/2024.  

 

Prodávající zajistí servisní zabezpečení zařízení samostatnou servisní smlouvou. 

 

 

 

 

V Brně, dne  V Novém Městě na Moravě, dne 

 

Prodávající:                                                              

 

 Kupující:      

 

 

 

Ing. Kamil Bednář, Martin  Nešpor, jednatelé 
SPIN SERVIS s.r.o. 

 Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka 

Centrum Zdislava 

 

VI. 



 

 

 
 

Příloha č. 1 – Instalační protokol vzor 
 

Instalační / předávací protokol 
Zákazník: 

Název:  

Ulice, č.p.:  

PSČ, Město:  

IČ:  

DIČ:  

Zákazník potvrzuje, že společnost SPIN SERVIS s.r.o. v souladu s podmínkami uzavřené  

smlouvy dodala, nainstalovala a uvedla do provozu následující zařízení: 

 

Zařízení: 

Model:  
Výrobní číslo:           

Datum instalace:  

Stav počítadel: 
Černobílé celkem 

 

 

Černobílé A3 

 

 

Barevné celkem 

 

 

Barevné A3 

 

 

Místo instalace: 

Název:  

Ulice, č.p.:  

PSČ, Město:  
Patro / místnost:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

Instaloval:  

Demonstrace funkčnosti: 
Kopírování           Faxování           Scanování           Tisk           Smart E    

     

Smlouva:         
                FSMA            Nájem        T+M    FM    

 

Základní školení:         
Doplnění papíru           Výměna spotřebního materiálu    Zásek papíru       Běžné chybové hlášky    

 

Zákazník prohlašuje, že výše uvedené zařízení je plně funkční a bez zjevných vad a že jej tímto převzal v konečném místě plnění 

(včetně návodu k obsluze).  

V Brně dne 

 

 

 

_________________________________________                                     ______________________________________ 

  Za SPIN SERVIS s.r.o.                                                                            Za zákazníka

Pokud není zprovozněn Smart E uveďte 

důvod: 

Centrum Zdislava

Radnická 350
59231, Nové Město na Moravě
43378692

CZ43378692

AltaLink C8235_T

Centrum Zdislava

Radnická 350
592 31, Nové Město na Moravě

Miroslava Horvathová
566598180

zdislava@nmnm.cz



Příloha č. 2 Nabídka pro část 3 
Veřejné zakázky „Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk,

kopírování a skenování, Nové Město na Moravě“



 

 
 

 
 
 
 
Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
   paní Mgr. Daniela Krejčí 

Vratislavovo náměstí 103, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, 592 31 

 
Nabídka číslo:      095-2024-KB,v1 
Datum nabídky:   4.11.2024 
Platnost nabídky: 4.12.2024 

  

 

NABÍDKA 
 

tiskového řešení pomocí zařízení zn. XEROX 

 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 Předkladatel:      SPIN SERVIS s.r.o. 

       
  Křenová 52 

 602 00 Brno 

        tel./fax: 531 01 2222 
        mobil: +420 603 230 515    

 
 Obchodní kontakt:      ing. Kamil Bednář, ředitel 
 

 
 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 2 

 

 

Dobrý den, paní Krejčí.  

   

Dovolte, abych Vám na základě Vaší Výzvy předložil nabídku na dodání následujících zařízení XEROX: 

 

1. 7 ks zařízení XEROX Altalink C8235_T - je to zařízení z vyšší řady barevných A3 multifunkčních nově 
uvedených produktů o rychlosti 35 stran za minutu, které jsou vybaveny společným rozhraním Connect 
Key nové generace. Je to zařízení výborně vybavené pro spolupráci s aplikacemi nového typu – 

skenování do navazujících aplikací jako je DMS, oběh dokumentů, cloudová úložiště, atd – ve spolupráci 
s aplikací  OPTIMIDOC lze identifikovat uživatele, zabezpečit dokumenty, skenovat chytře….  

 

2. Jeden kus zařízení XEROX Versalink C7130_S– je základní A3 barevné multifunkční zařízení s velmi 

podobnými vlastnostmi jako v bodě 1) Altalink C8235, nižší doporučený výkon, zařízení se dvěma 
zásobníky a podstavcem na kolečkách, rychlost tisku 30 stran za minutu 

 

3. Dva kusy zařízení XEROX Versalink B7135_S - je základní A3 černobílé multifunkční zařízení s velmi 

podobnými vlastnostmi jako v bodě 2) Versalink C7130- jen barevné, podobný doporučený výkon, 
zařízení se dvěma zásobníky a podstavcem na kolečkách, rychlost tisku 35 stran za minutu 

 

Všechny 3 typy zařízení splňují požadavky pro připojení do stávajícího systému OPTIMIDOC. Pro toto připojení 
bude potřeba provést upgrade stávající verze OPTIMIDOC - tento upgrade není součástí nabídky.  
 

Všechny 3 modely umožní jednoduché skenování například do Google drive, One drive a jiných služeb. 
Velmi šikovný nástroj je také individualizace možností, které uživatel vidí na displeji zařízení po jeho přihlášení – 

vidí jen ty volby, které jsou pro něho užitečné. Možno řešit i bez přihlašování přes OPTIMIDOC. 
 

Pro vzdálenou správu zařízení je možno přistupovat vzdáleně na displej zařízení – výborné pro vzdálenou 
podporu nebo školení. Velmi spoří náklady IT oddělení. 
 

Skenování je možno nastavit s rozpoznáním znaků (OCR přímo ve stroji) – výsledkem je pak PDF s rozpoznaným 
textem a v souborech se dá fulltextem vyhledávat nebo text vykopírovat pro jinou aplikaci – můžete tvořit 
jednoduchý archiv, ušetří spoustu času při dohledávání informací v adresářích či přímo v souborech. 

 

Zařízení nabídneme podle požadavků částečně formou pronájmu (nájemní smlouva, zařízení profinancovává 
společnost SGEF – dceřinná firma Komerční banky) a částečně přímým prodejem zařízení – Kupní smlouva. 

 

Zajištění servisních služeb nabízíme prostřednictvím Servisní smlouvy, která ve formě platby za vytištěnou 
stránku definuje ceny a také definuje rychlosti dojezdu technika, atd…v případě pronájmu je servisní smlouva 
povinná a Vámi požadpovaná. 

 

V případě prodeje je servisní smlouva volitelná položka – v části 2 ji nepožadujete, v části 3 ano – toto je tedy 

součástí nabídky. 
 

V části 2, kde nepožadujete servisní smlouvu zajistíme dodávky materiálu a servisu an základě dílčích objednável 
za nabídnuté ceny. Ceny se v průběhu času mohou měnit vlivem kurzu EUR, inflace, či jiných. 
 

V případě nájemní smlouvy, po jejím ukončení (5 let) Vám zařízení nabídneme k odkupu za jednu symbolickou 

splátku – pokud je budete chtít provozovat dál. 
 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 3 

 

 

 

Monitoring zařízení provádíme prostřednictvím SW MPS Monitor, který nám umožní sledovat požadavky zařízení 
a jejich stav. V případě zájmu – volitelná položka - budou naši operátoři dohledového centra vyřizovat požadavky 
všech zařízení pod servisní smlouvou a za vás zadávat požadavky na dodávky materiálu – ten Vám pak může být 
doručen přesně včas a bez vašeho zásahu. Toto je služba nad rámec základní servisní služby a je zpoplatněna 
50Kč bez DPH za stroj a měsíc. 
 

Vámi definovaní uživatelé budou mít přístup do Zákaznické zóny, kde mohou zadávat ke strojům pod servisní 
smlouvou následující operace: 
 

1. Mít přehled o stavech počítadel – načítají se automaticky 

2. Zadávat požadavky na materiál – pokud nemáte volitelný vzdálený dohled 

3. Zadávat požadavky na servis či svoz prázdných tonerů 

 

Cenovou nabídku najdete na následujících stranách a také v přiloženém krycím listu nabídky. 

 
 

Děkuji. 
 
 

 
 

 

 

S pozdravem 

 

Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé 
 

SPIN SERVIS s.r.o.,  
tel./fax: +420 531 01 2222,  

+420 603 230 515    

Ing. 

Kamil 

Bedná

Digitáln  

podepsal Ing. 

Kamil Bedná  

Datum: 

2024.11.04 

08:23:24 +01'00'

Martin 

Nešpor

Digitáln  

podepsal 

Martin Nešpor 

Datum: 

2024.11.04 

08:22:12 +01'00'



 

   čá
st

 
č.

: 
n

ab
íz

en
é 

za
ří

ze
n

í X
ER

O
X

 -
 

fo
rm

a 
p

o
ří

ze
n

í 
p

o
če

t 
k
s 

n
áj

em
n

é
 

se
rv

is
n

í s
m

lo
u

va
 

v
o

li
te

ln
á 

n
ad

st
av

b
a 

část 1 

M
ěs

to
 N

M
N

M
 -

 ú
řa

d
 -

 p
ro

n
áj

em
 

  

m
ěs

íč
n

í s
p

lá
tk

a 
ce

lk
e

m
 

m
ěs

íč
n

í s
p

lá
tk

a 
za

 k
u

s 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 

A
4

 B
W

 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 

A
4

 C
O

L 

ce
n

a 
vz

d
ál

en
éh

o
 d

o
h

le
d

u
 

za
 m

ěs
íc

 

C
8

2
0

1
V

_
T

 
1

 
1

 7
1

5
 K

č 
1

 7
1

5
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
2

46
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

4
2

 K
č 

4
2

 K
č 

  
  

 
0

9
7

S0
5

0
19

 k
an

ce
lá

řs
ký

 f
in

iš
er

 
1

 
7

0
2

 K
č 

7
0

2
 K

č 
  

  
 

čt
eč

ka
 R

FI
D

 
1

 
5

8
 K

č 
5

8
 K

č 
  

  
 

o
p

ti
m

id
o

c 
1

 
1

3
8

 K
č 

1
3

8
 K

č 
  

  
 

  
  

  
2

 6
5

4
 K

č 
  

  
 

C
8

2
0

1
V

_
T

 
2

 
3

 4
3

0
 K

č 
1

 7
1

5
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
2

46
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

2
 

8
4

 K
č 

4
2

 K
č 

  
  

 
čt

eč
ka

 R
FI

D
 

2
 

1
1

6
 K

č 
5

8
 K

č 
  

  
 

o
p

ti
m

id
o

c 
2

 
2

7
6

 K
č 

1
3

8
 K

č 
  

  
 

  
  

  
1

 9
5

2
 K

č 
  

  
 

B
7

1
0

1
V

_
S

 
1

 
6

6
3

 K
č 

6
6

3
 K

č 
0

,1
8

 K
č 

  
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
1

91
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

1
0

5
 K

č 
1

0
5

 K
č 

  
  

 
čt

eč
ka

 R
FI

D
 

1
 

5
8

 K
č 

5
8

 K
č 

  
  

 
  

  
  

8
2

6
 K

č 
  

  
 

ce
lk

o
vá

 m
ěs

íč
n

í s
p

lá
tk

a 
n

áj
m

u
 b

ez
 

D
P

H
 

  
7

 3
8

5
 K

č 
  

  
  

 

 

čá
st

 2
 

ZŠ
 V

ra
ti

sl
av

o
vo

 n
ám

ěs
tí

 -
 n

ák
u

p
 

 k
s 

C
e

n
a

 b
e

z 

D
P

H
  

Za
ří

ze
n

í j
e 

n
ab

íz
en

o
 d

le
 p

o
ža

d
av

ků
 b

ez
 s

er
vi

sn
í s

m
lo

u
vy

, m
at

er
iá

l a
 p

ří
p

ad
n

ý 
se

rv
is

 b
u

d
e 

d
o

d
áv

án
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
d

ílč
íc

h
 o

b
je

d
n

áv
ek

, d
le

 n
ab

íd
n

u
tý

ch
 c

en
 

v
 s

am
o

st
at

n
ém

 d
o

ku
m

en
tu

. 
V

L 
C

7
1

0
1

V
_

S
 

1
 

4
0

 1
0

7
 K

č 

0
9

7
S0

5
1

97
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

0
 

1
 

8
 5

2
2

 K
č 

C
el

ko
vá

 c
en

a 
b

ez
 D

P
H

:  
   

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

4
8

 6
2

9 
K

č 



  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
 S

P
IN

 S
E
R
V
IS

 s
.r

.o
. 

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 K

ře
no

vá
 5

2,
 6

02
 0

0 
BR

N
O

  
te

l.:
 5

31
 0

1 
22

22
 

  

S
tr

a
n

a
 5

 

   čá
st

 
č.

: 
n

ab
íz

en
é 

za
ří

ze
n

í X
ER

O
X

 -
 

fo
rm

a 
p

o
ří

ze
n

í 
p

o
če

t 
k
s 

p
ro

d
ej

n
í c

en
a 

b
ez

 
D

P
H

 
se

rv
is

n
í s

m
lo

u
va

 
vo

lit
en

á 
n

ad
st

av
b

a 

část 3 

1
) 

ZŠ
 L

ea
n

d
ra

 Č
e

ch
a 

- 
n

ák
u

p
 

  
ce

n
a

 z
a

 k
u

s 
ce

n
a

 c
e

lk
e

m
 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 

A
4

 Č
B

 

ce
n

a
 z

a
 s

tr
a

n
u

 A
4

 

C
O

L 

ce
n

a 
vz

d
ál

en
éh

o
 d

o
h

le
d

u
 z

a 
m

ěs
íc

 

C
8

2
0

1
V

_
T

 
2

 
8

8
 5

1
7

 K
č 

1
7

7
 0

3
3 

K
č 

0
,1

6
 K

č 
0

,8
5

 K
č 

5
0

 K
č 

0
9

7
S

0
5

2
4

6
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

2
 

2
 1

6
3

 K
č 

4
 3

2
6

 K
č 

  
  

  

  
  

9
0

 6
8

0
 K

č 
1

8
1

 3
6

0 
K

č 
  

  
  

2
) 

M
Š 

N
M

N
M

 -
 n

ák
u

p
 

  
  

  
  

  
  

C
8

2
0

1
V

_
T

 
1

 
8

8
 5

1
7

 K
č 

8
8

 5
1

7
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
2

46
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

2
 1

6
3

 K
č 

2
 1

6
3

 K
č 

  
  

  

čt
eč

ka
 R

FI
D

 
1

 
2

 9
9

0
 K

č 
2

 9
9

0
 K

č 
  

  
  

o
p

ti
m

id
o

c 
1

 
7

 1
1

5
 K

č 
7

 1
1

5
 K

č 
  

  
  

  
  

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

  
  

  

3
) 

C
e

n
tr

u
m

 Z
d

is
la

v
a

- 
n

ák
u

p
 

  
  

  
  

  
  

B
7

1
0

1
V

_
S

 
1

 
3

4
 2

3
7

 K
č 

3
4

 2
3

7
 K

č 
0

,1
8

 K
č 

  
5

0
 K

č 

0
9

7
S0

5
1

91
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

5
 4

0
7

 K
č 

5
 4

0
7

 K
č 

  
  

  

  
  

3
9

 6
4

4
 K

č 
3

9
 6

4
4

 K
č 

  
  

  

4
) 

N
o

vo
m

ěs
ts

ké
 s

o
ci

ál
n

í s
lu

žb
y 

- 
n

ák
u

p
 

  
  

  
  

  
  

C
8

2
0

1
V

_
T

 
1

 
8

8
 5

1
7

 K
č 

8
8

 5
1

7
 K

č 
0

,1
6

 K
č 

0
,8

5
 K

č 
5

0
 K

č 

0
9

7
S

0
5

2
4

6
 r

yc
h

lo
st

n
í k

it
 3

5
 

1
 

2
 1

6
3

 K
č 

2
 1

6
3

 K
č 

  
  

  

čt
eč

ka
 R

FI
D

 
1

 
2

 9
9

0
 K

č 
2

 9
9

0
 K

č 
  

  
  

o
p

ti
m

id
o

c 
1

 
7

 1
1

5
 K

č 
7

 1
1

5
 K

č 
  

  
  

  
  

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

1
0

0
 7

8
5 

K
č 

  
  

  

So
u

če
t 

ce
lk

e
m

 b
e

z 
D

P
H

: 
  

  
4

2
2

 5
7

3 
K

č 
  

  
  

 



  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
 S

P
IN

 S
E
R
V
IS

 s
.r

.o
. 

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
 K

ře
no

vá
 5

2,
 6

02
 0

0 
BR

N
O

  
te

l.:
 5

31
 0

1 
22

22
 

  

S
tr

a
n

a
 6

 

   

V
yo

b
ra

ze
n

í n
ab

íz
en

ýc
h

 k
o

n
fi

g
u

ra
cí

: 
 A

L
T

A
L
IN

K
 C

8
2

3
5

V
_

T
: 

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

 A
LT

A
LI

N
K

 C
8

2
3

5
V

_
T

 +
 f

in
iš

er
: 

             V
e

rs
a

li
n

k
 C

7
1

3
0

V
_

S
  
  

: 
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
V

E
R

S
A

L
IN

K
 B

7
1

3
5

V
_

S
: 

 
B

ar
ev

n
ý 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Č

er
n

o
b

ílý
 

          



 

 

 

 

 
Záruka, Servisní a materiálová smlouva 

            

1.  standardní záruční doba – 24 měsíců, dle zákona, kromě případných vad krytých zárukou hradí uživatel 
náklady na údržbu stroje podle skutečných nákladů. Spotřební materiál (toner, developer, válec), náhradní díly a 

práci technika. Dopravné hradí uživatel po celou dobu podle skutečných nákladů.  
· Cena zařízení nezahrnuje instalaci stroje a zaškolení obsluhy, v délce max. 3 hodiny (jednotná cena 

3.490,-Kč + doprava) 
· hodinová sazba servisního technika: 1350 Kč, dopravné: 10,-Kč/km 

 

2.  záruku rozšiřující Servisní a materiálová smlouva - FSMA je ujednání mezi Dodavatelem a 
Zákazníkem, kde se stanoví přesná cena za stránku vytištěnou na nabízeném stroji. 

                   
Smlouva v rámci těchto poplatků pokrývá následující: 
· Instalace za zvýhodněnou cenu 2 500 Kč bez DPH + doprava (není zahrnuto v pořizovací ceně zařízení!) 
· Zaškolení obsluhy 

· Veškeré náhradní díly a Spotřební materiály včetně dopravy do místa instalace 

· Práce a cesta technika 

· Instalace a servis pouze Xeroxem proškolenými a certifikovanými techniky 

· Lokální a nadnárodní technická podpora 

· MPS Monitor – automatický sběr počítadel pomocí malého SW DCA4 + přístup do Zákaznické zóny, kde 

uživatel může zadat požadavek na materiál nebo servis 

· Volitelně „Vzdálený dohled zařízení“ našimi dohledovými centry s automatickým objednáváním 
spotřebních materiálů a servisu – poplatek viz nabídka výše v tabulce.



 

 

 

 

XEROX Altalink/Versalink 

 
Multifunkční systémy řady Altalink a Versalink využívají řadič  

Xerox® ConnectKey™. 
 

Tyto systémy se velmi snadno zavádějí a poskytují skutečná a praktická řešení, která dokážou 
usnadnit komunikaci, zdokonalit zpracování a sdílení důležitých informací, zjednodušit složité 
pracovní postupy s papírem, snížit náklady a současně zabezpečit veškerá data. Další 
informace naleznete na stránkách www.xerox.com/connectkey  

 
 

Váš důvod, proč zvolit Xerox 
 

ConnectKey je zcela nová softwarová platforma společnosti Xerox. Její hlavní 
výhodou je výrazné zjednodušení pracovních postupů a zvýšení produktivity. Kromě 
standardních funkcí tisku a kopírování vám přináší řadu dalších výhod: 

· Tiskněte prakticky odkudkoli s aplikacemi pro mobilní tisk společnosti Xerox.  

·  Skenujte dokumenty přímo ze zařízení v prohledávatelném formátu S-PDF s textovou 
vrstvou 

· Naskenované dokumenty ukládejte tam kam potřebujete, včetně cloudových a SAAS služeb 
jako Office 365, DropBox™, Google Docs, SharePoint a dalších. 

· Multifunkční zařízení na platformě ConnectKey pravidelně odesílají informace potřebné pro 
automatickou fakturaci, upozorňují na nutnost údržby a dokáži si objednávat spotřební 
materiál. Dostupnost těchto služeb závisí na úrovni servisního kontraktu.  

· Otevřená platforma EIP (rozšířené uživatelské rozhraní) umožňuje softwarovým vývojářům 
vytvářet aplikace, které jsou následně ovládány prostřednictvím dotykového displeje 
zařízení. 

· Díky možnosti definovat vlastní „jednotlačítková“ skenovací workflow přímo na úvodní 
obrazovce ovládacího panelu šetříte čas a předcházíte možnostem vzniku chyb. 

· Vaše tiskové a skenovací úlohy budou plně zabezpečeny. Platforma ConnectKey jako jediná 
zahrnuje přidanou bezpečnostní vrstvu společnosti McAfee. Tato vrstva spolupracuje 
s aplikaci McAfee ePolicy Orchestrator a zajišťuje maximální úroveň zabezpečení před 
potenciální hrozbou malware. Pomocí technologie „whitelistingu“ jsou potenciálně škodlivé 
procesy zakázány. 

· Spotřebu energie budete mít pod kontrolou díky unikátní podpoře CISCO PowerWise a 
kompatibilita s řešením CISCO TrustSec poskytne dokonalou kontrolu nad vaším strojovým 
parkem. 

Přestože větší část technologií ConnectKey pracuje skrytě, výhody jsou zřetelné a okamžitě 
využitelné. ConnectKey vám přináší kontrolu nákladů, produktivitu, bezpečnost a pohodlí. 

 
 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 9 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     SPIN SERVIS s.r.o. 
                                                                                 Křenová 52, 602 00 BRNO  tel.: 531 01 2222 
  

Strana 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zakázka:

Část veřejné zakázky:

Účastník 
sídlo

IČ: 255 83 735 DIČ: CZ 255 83 735
telefon, fax
e-mail
datová schránka

Zadavatel

výše ceny v Kč bez DPH

předpokládaný počet kopií 
za dobu trvání servisní 

smlouvy Celkem
Kupní cena 88 517 Kč 1 88 516,65 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 160 000 25 600,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 110 000 93 500,00 Kč
Celkem bez DPH

výše ceny v Kč bez DPH

předpokládaný počet kopií 
za dobu trvání servisní 

smlouvy Celkem
Kupní cena 88 517 Kč 1 88 516,65 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 160 000 25 600,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 110 000 93 500,00 Kč
Celkem bez DPH

415 233,30 Kč

Zadavatel

výše ceny v Kč bez DPH

předpokládaný počet kopií 
za dobu trvání servisní 

smlouvy Celkem
Kupní cena 100 784,85 Kč 1 100 784,85 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 Kč 210 000 33 600,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 Kč 69 000 58 650,00 Kč
Celkem bez DPH

193 034,85 Kč

Zadavatel
Centrum Zdislava
Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378692

Základní škola Leandra Čecha 860 celkem bez DPH

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková 
organizace
Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70995559

Barevný multifunkční stroj  č.3:

193 034,85 Kč

Mateřská škola Nové Město na Moravě celkem bez DPH

Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 
860, okres Žďár nad Sázavou
Leandra Čecha 860, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 60574674

Barevný multifunkční stroj č. 1:

207 616,65 Kč

Barevný multifunkční stroj č. 2:

207 616,65 Kč

+420 531 01 2222
obchod@spinservis.cz

dcr8ef9

Krycí list nabídky

Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk, 
kopírování a skenování, Nové Město na Moravě

3

SPIN SERVIS s.r.o.
Škroupova 3018/62, 636 00 Brno



výše ceny v Kč bez DPH

předpokládaný počet kopií 
za dobu trvání servisní 

smlouvy Celkem
Kupní cena 39 643,95 Kč 1 39 643,95 Kč
cena černobílé kopie A4 0,18 Kč 50 000 9 000,00 Kč
Celkem bez DPH

48 643,95 Kč

Zadavatel

výše ceny v Kč bez DPH

předpokládaný počet kopií 
za dobu trvání servisní 

smlouvy Celkem
Kupní cena 100 784,85 Kč 1 100 784,85 Kč
cena černobílé kopie A4 0,16 Kč 316 000 50 560,00 Kč
cena barevné kopie A4 0,85 Kč 18 000 15 300,00 Kč
Celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH*
DPH

Celkem s DPH

*tato cena bude vložena jako nabídková cena do el. Systému EZAK https://zakazky.nmnm.cz/

datum

podpis, razítko

823 556,95 Kč
172 946,96 Kč

996 503,91 Kč

Barevný multifunkční stroj  č. 4:

166 644,85 Kč

Novoměstské sociální služby celkem bez DPH 166 644,85 Kč

za část 3

Černobílý multifunkční stroj:

48 643,95 Kč

Centrum Zdislava celkem bez DPH

Novoměstské sociální služby
Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 48899097

Martin 

Nešpor

Digitáln  

podepsal 

Martin Nešpor 

Datum: 

2024.11.04 

08:22:12 +01'00'

Ing. 

Kamil 

Bedná

Digitáln  

podepsal Ing. 

Kamil Bedná  

Datum: 

2024.11.04 

08:23:24 +01'00'


		2024-11-28T13:58:02+0100
	Ing. Kamil Bednář


		2024-11-28T18:47:08+0100
	Martin Nešpor


		2024-12-02T11:05:45+0100
	Ing. Mgr. Hana Janů




